
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ
«ГИМНАЗИЯ № 28»

(ГИМНАЗИЯ № 28 ГОРОДА КОСТРОМЫ)

ПРИКАЗ

№60/4 30.04.2025 Г.

Об утверждении
Программы воспитательной работы,
Календарного плана воспитательной работы 
организации отдыха и оздоровления детей

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 
17.03.2025 № 209 «Об утверждении федеральной программы воспитательной работы для 
организации отдыха детей и их оздоровления календарного плана воспитательной работы»

Приказываю:

1. Утвердить Программу воспитательной работы организации отдыха и 
оздоровления детей муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения города Костромы «Гимназия № 28».

2. Утвердить Календарный план воспитательной работы организации отдыха и 
оздоровления детей муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения города Костромы «Гимназия № 28».

Д и р е к т о р  г и м н а з и и


